СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

очередной 18-й сессии четвертого  созыва

от  14.11.2011 г.

                 с. Толмачёво                                             № 65/1
О внесение изменений в программу
«Энергосбережения и повышения

энергетической эффективности

Толмачевского сельсовета на 2012 год»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.07.2007г. №185-ФЗ « О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и  Федеральным законом РФ от 23.11.2009г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совета депутатов Толмачёвского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Программу «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Толмачевском сельсовете на 2012 год»  согласно приложению.
2. Настоящую Программу опубликовать  в газете "Приобская Правда".

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на    заместителя главы администрации А.М. Селезнева.

Председатель Совета депутатов

В.А. Попов

Глава администрации

Г.А. Никулина